
 
 

strana 1 (celkem 10) 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Vzdělávací aktivity pro vstup absolventů na trh práce“ 
 

Jedná se o zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 Zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „ZVZ“). 

 

Zadavatel v souladu s § 18 odst. 5 nezadává zakázku podle ZVZ. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

  

1.1. Zadavatelem zakázky je  

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou 

IČO 00087891 DIČ CZ00087891 

Kontaktní osobou zadavatele je: 

Ing. Markéta Zelinková – ředitelka školy 
Email: mzelinkova@iss-vysokenj.cz, telefon: 481351213 
 

1.2. Zakázka je spolufinancovaná z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

Název projektu Vstup na trh práce pravou nohou s  registračním číslem 

CZ.1.07/1.1.22/02.0055 

Registrační číslo zakázky: C/13/278 

1.3. Jedná se o zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 Zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „ZVZ“).  Zadavatel v souladu s § 18 

odst. 5 ZVZ nezadává zakázku postupy podle zákona 137/2006 Sb., Zakázka je 

zadávána podle Směrnice Libereckého kraje č. 1/2012 a Příručky pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

1.4. Jedná se o zakázku na služby. 

Předmětem této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je poskytnutí služeb, kterými se pro účely této 

VZ rozumí zajištění vzdělávacích a školících aktivit vedoucích ke zkvalitnění přípravy žáků 

žadatele na vstup na trh práce. Poskytované služby budou směřovat k rozvoji sociálních 

kompetencí žáků v oblasti komunikace a (sebe)prezentace komplementárně doplňujících 

dobré odborné znalosti poskytované žákům v rámci výuky a k lepšímu pochopení fungování 

trhu práce. Konkrétně se jedná o sérii vzdělávacích aktivit, které vybaví žáky školy novými 

znalostmi a rozšíří jejich schopnosti pro usnadnění vstupu na trh práce. Učitelé budou rozvíjeni 

v oblasti lektorských dovedností. 



 

 

strana 2 (celkem 10) 

 

Podrobné požadavky zadavatele na plnění jsou uvedeny v čl. 4 této VÝZVY K PODÁNÍ 

NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (dále též ZD) -  Požadavky zadavatele na 

plnění . 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj 

Na tomto profilu zadavatele budou uveřejněny všechny dokumenty k zakázce. 

 

1.5. Veřejná zakázka není rozdělena na části. Uchazeč je oprávněn podat svou nabídku pouze na 

celý předmět plnění této veřejné zakázky. 

1.6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení – varianty nabídek.  

1.7. Jeden uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

1.8. Uchazeč nemá právo požadovat navrácení nabídek ani náhradu nákladů vynaložených na 

zpracování nabídky. 

1.9. Předpokládaná hodnota celé této veřejné zakázky činí celkem 835.000,-  CZK  bez DPH.  

Takto stanovená předpokládaná hodnota zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním 

této veřejné zakázky a to vyjma zajištění školících prostor a ubytování účastníků 

vzdělávacích aktivit, kde náklady ponese zadavatel. 

Uvedená předpokládaná hodnota představuje zároveň maximální nepřekročitelnou 

nabídkovou cenu.  

 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve Výzvě a v této zadávací dokumentaci. 

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou 

podle § 58 ZVZ, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel uchazeči vyloučení 

z účasti v zadávacím řízení bezodkladně písemně oznámí s uvedením důvodů. 

 

Uchazeč je povinen při podání nabídky splnit kvalifikaci dle níže uvedených požadavků.  

 

2.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona splňuje dodavatel, který 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 

nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj


 

 

strana 3 (celkem 10) 

 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.  

b) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona splňuje dodavatel, který 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště. 

c) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona splňuje dodavatel, který 

v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu. 

d) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona splňuje dodavatel, vůči 

jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů. 

e) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje dodavatel, který 

není v likvidaci. 

f)     Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona splňuje dodavatel, který 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

g) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje dodavatel, který 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

h) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje dodavatel, který 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele. 

i)    Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona splňuje dodavatel, který 

nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 



 

 

strana 4 (celkem 10) 

 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j)     Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje dodavatel, který 

není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

k) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje dodavatel, 

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč čestným prohlášením, 

které je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

2.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán, 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Tyto dokumenty předkládá uchazeč v prosté kopii. 

 

2.3  TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Technické kvalifikační předpoklady (dále jen „TKP“) uchazeč prokáže následujícím způsobem: 

2.3.1 K prokázání TKP uchazeč předloží ve své nabídce v jednom vyhotovení seznam referenčních 

služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu, 

přičemž dodavatel splňuje TKP: 

Pokud v posledních 3 letech provedl alespoň 1 významnou službu (vzdělávací), které jsou 

shodné či obdobné s předmětem plnění této veřejné zakázky, přičemž finanční objem musí být 

alespoň 400.000,- Kč bez DPH. Tento seznam doloží uchazeč prostřednictvím formuláře, které 

je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

2.3.2 K prokázání TKP dále uchazeč předloží ve své nabídce seznam alespoň 3 lektorů 

(vyučujících), jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. U každého lektora bude 

přiložen: 

- životopis lektora,   

- kopie diplomů zmíněných v životopisech lektorů (vyučujících),  



 

 

strana 5 (celkem 10) 

 

- seznam zakázek, na kterých se lektor podílel, které se svým předmětem vztahují k předmětu 

zakázky. 

Z těchto dokumentů musí vyplývat, že lektoři mají minimálně 3 roky lektorské praxe.  

Pro tento účel jsou lektoři (vyučující) osobami, jejichž zapojení do činností souvisejících 

s poptávanými službami je považováno za nezbytné pro zajištění cílů zakázky. Dodavatel garantuje 

jejich připravenost zajistit jménem dodavatele poptávané služby v požadovaném rozsahu a kvalitě. 

 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, NABÍDKOVÉ CENY, LHŮTA PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK 

3.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat všechny náležitosti stanovené v § 68 odst. 2 a 3 ZVZ a náležitosti 

stanovené zadavatelem a to zejména: 

a) Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD; 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (viz část “Požadavky zadavatele na 

prokázání kvalifikace ” této ZD) zpracované v souladu s čl. 2 ZD. 

c) Návrh smlouvy, který bude: 

- obsahovat pouze všechna ustanovení příslušného smluvního vzoru Smlouvy o 

poskytování vzdělávacích služeb (dále jen “smluvní vzor”), který tvoří část přílohu č. 5  ZD; 

- datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- uchazeč uvede též kontaktní osobu 

- Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje v souladu s požadavky uvedenými v bodě 

3.2 této ZD. 

 

 

3.2 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Návrh nového znění odstavce ohledně zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky včetně 
všech souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k 
plnění veřejné zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“.  
 
Nabídková cena bude zpracována v členění dle formuláře uvedeného v příloze č. 4 textu 
ZD. (U každé položky/dílů uchazeč uvede cenu v Kč bez DPH, cenu v Kč s DPH a dále uvede 
celkovou cenu v Kč bez DPH a celkovou cenu vč. DPH.) 
 
Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním 
předmětu této veřejné zakázky při zpracování nabídkové ceny. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění - nabídková cena bez daně z 
přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH.  
Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky. 



 

 

strana 6 (celkem 10) 

 

 
Nabídková cena nesmí překročit částku 835 000,00 Kč bez DPH. 
 

4.  POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené se zajištěním vzdělávání žáků a pedagogů 

Zadavatele. Předmět zakázky a z ní vyplývající aktivity spočívají v podpoře úspěšného vstupu 

absolventů školy na trh práce. Poptávané vzdělávací aktivity doplňují stávající kurikulum školy a 

obohacují ho o aktivity mezioborově rozvíjející sociální kompetence - mezilidská komunikace, 

týmová spolupráce, prevence řešení konfliktů, asertivita, (sebe)prezentace a další. Žáci by tak vedle 

odborných znalostí a dovedností měli získat zkušenosti nezbytné pro kvalitní uplatnění v reálném 

světě, respektive na trhu práce.  

 

Tematické vymezení vzdělávací aktivit: 

Veškeré činnosti, aktivity a materiály se budou týkat tří základních modulů, které prolínají celým 

projektem. Zadavatel předpokládá zacílení vzdělávacích kurzů, seminářů, tréninků a všech 

doprovodných materiálů na oblast komunikace a (sebe)prezentace, klientské péče a trhu práce.  

 

MODUL 1 – Komunikace a (sebe)prezentace 

Cíle:  

 Jaké jsou nejčastější chyby v mezilidské komunikaci a jak těmto chybám předcházet. 

 Jak vyjednávat a prosadit se. 

 Nalezení vlastních silných a slabých stránek v oblasti komunikace. 

Témata:  

 Způsob komunikace s interním a externím partnerem 

 Příprava prezentace a její typy 

 Vyjednávání a asertivita 

 Práce s trémou, neverbální projev 

 

MODUL 2 – Klientská péče 

Cíle:  

 Schopnost jednoduše zjistit potřeby klienta 

 Umět správně reagovat na klientovy potřeby 

Témata:  

 Orientace na klientovy potřeby 

 Prevence vzniku a řešení konfliktů 

 Budování pozitivního vztahu s klientem 

 

MODUL 3 – Trh práce 

Cíle:  

 Kde hledat a jak se prezentovat jako zájemce o práci 



 

 

strana 7 (celkem 10) 

 

 Jak správně hledat své první zaměstnání 

Témata:  

 Vyhodnocení  pro a proti jednotlivých nabídek zaměstnání 

 Vyjádření zájmu o nabídku práce (dopis a CV) 

 Osobní schůzka s personalistou či zástupcem zaměstnavatele 

Zadavatel požaduje realizaci výše uvedených tematických modulů prostřednictvím následujících 

vzdělávacích aktivit, které tvoří jednotlivé položky/díly plnění veřejné zakázky: 

 výjezdní kurz pro žáky 

 trénink lektorů 

 tematické semináře 

 

Specifikace rozsahu a uspořádání vzdělávacích aktivit: 

Položka/ Díl 1 Výjezdní kurz 

 

Dva turnusy třídenního výjezdního kurzu pro 90 žáků ze dvou oborů ISŠ. Jeden turnus bude 

věnovaný 50 žákům z učebního oboru. Druhý turnus bude věnovaný 40 žákům studijního oboru.  

 

Oba turnusy budou třídenní a v každém dni proběhnou paralelně vždy 1denní školení všech modulů 

– tj. komunikace a (sebe)prezentace [modul 1], klientská péče [modul 2] a trh práce [modul 3].  

 

Pro každý výukový modul budou žáci rozděleni do menších skupin. Celkem budou vytvořeny 3 

skupiny po 13 – 17 žácích. Takto vytvořené skupiny budou mnohem flexibilnější a aktivnější než 

jedna velká skupina.  

 

Každý modul bude příslušné skupině žáků vysvětlen v jednodenním bloku. Blok je rozdělen na dvě 

půldenní části (2 x 4 vyučovací hodiny). 

 

Celkem se bude jednat o 18 školících dnů (2 x 3 dny x 3 skupiny). 

 

Položka/Díl 2 Trénink lektorů 

Intenzivní trénink lektorů v rozsahu 3 x 2 dny pro tři vybrané učitele všeobecně vzdělávacích 

předmětů s přímou vazbou na žáky zapojené do projektu. Cílem tréninku je poskytnout pedagogům 

základní náhled do koncepce jednotlivých modulů, vybavit je relevantními příklady z praxe, 

lektorskými tipy a návody na praktické aktivity vhodné pro nácvik a rozvoj probíraných dovedností.  

 

Důležitým prvkem této klíčové aktivity je dosavadní praxe, dovednosti a znalosti školených 

pedagogů, na který je třeba navázat a rozvíjet jej. Pedagogové tímto tréninkem získají dostatečné 

znalosti a dovednosti, aby byli schopni pracovat se skupinou žáků v tomto projektu a věnovat se 

každému modulu v rozsahu jednoho dne (resp. dvou půldnů).  

 

Celkem se bude jednat o 6 školících dnů (3 x 2 dny školení). 

 



 

 

strana 8 (celkem 10) 

 

Položka/Díl 3 Tematické semináře 

Realizace patnácti (15) půldenních seminářů (půldnem se rozumí 4vyučovací hodiny) pro žáky již 

zapojené do projektu v rámci výjezdního kurzu (tj. 90 žáků). Celkem se jedná o 3 jedinečné semináře, 

z nichž každý bude realizován pro 5 skupin žáků. Žáci učebních oborů vytvoří 3 skupiny a žáci 

studijního oboru 2 skupiny. 

 

Každému modulu bude věnován jeden seminář vedený externím lektorem za spoluúčasti interního 

lektora. Interní lektoři pak následně samostatně realizují v každém modulu další dva semináře. 

Semináře budou koncipovány tak, že navážou na úvodní kurz, resp. jednotlivé výukové bloky školené 

na výjezdním školení, a poté se budou intenzivně věnovat nácviku praktických dovedností a rozvoji 

sociálních kompetencí, které jsou v rámci jednotlivých modulů identifikovány jako kritické atributy 

úspěšného vstupu na trh práce.  

 

Dodavatel zpracuje  

- komplexní návrh realizace vzdělávacích aktivit 

- návrh učebních a metodických materiálů pro jednotlivé vzdělávací aktivity (položky/díly 1-3 

této zakázky) a jejich využití ve vztahu ke každému modulu 

 

Zadavatel na realizaci veřejné zakázky klade další následující požadavky:  

 U jednotlivých klíčových aktivit bude dodržen rozsah stanovený ve dnech/půldnech; 

 Kurz, seminář a trénink bude probíhat v českém jazyce a i veškerý doprovodný materiál bude 

v českém jazyce; 

 V průběhu kurzu, semináře i tréninku budou používány příklady z praxe a zapojována 

praktická cvičení žáků i pedagogů.  

 Uchazeč předloží ke každé části lektora garantující tuto oblast.  

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil dílčí hodnotící kritéria včetně vah v této 
specifikaci: 
 
 Název kritéria váha 

I. Nabídková cena  50% 

II. Metodika vzdělávání a způsob plnění zakázky 50 % 

 

Způsob hodnocení nabídek 

 

I. Nabídková cena 

Hodnocená nabídka získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce – viz vzorec. 
 

          
Cena nejlevnější nabídky 



 

 

strana 9 (celkem 10) 

 

Počet bodů kritéria = 100 *  ______________________________ 
         Cena hodnocené nabídky 
 
 

II. Metodika vzdělávání a způsob plnění zakázky 

Toto dílčí kritérium bude rozděleno na tato subkritéria: 

 

SUBKRITÉRIUM 1 -  kvalita návrhu realizace, s vahou 50% 

v rámci tohoto subkritéria budou hodnoceny  

- užité vzdělávací metody,  kdy akcent bude kladen na moderní vzdělávací metody,  

- rozpracovanost jednotlivých vzdělávacích aktivit 

- vhodnost navrženého harmonogram jednotlivých aktivit a návaznost jednotlivých položek/dílů 

zakázky 

 

SUBKRITÉRIUM 2 - návrh pomůcek a učebních materiálů, s vahou 40% 

v rámci tohoto subkritéria bude hodnocena  

- vhodnost navržených učebních materiálů a pomůcek a ve vztahu k modulům a též k jednotlivým 

vzdělávacím aktivitám zakázky  

-  míra jejich interaktivity, 

 

SUBKRITÉRIUM 3 -  kontinuita a udržitelnost, s vahou 10%  

v rámci tohoto subkritéria bude hodnocen aplikovatelnost návrhu opatření sloužící ke kontinuitě 

vzdělávacích aktivit i po skončení realizace této zakázky   

 

V rámci tohoto dílčího kritéria dostanou nabídku body v každém subkritériu  a to: 

- u SUBKRITÉRIA 1 v rozmezí 0-50 bodů, kde 50 bodů obdrží nejlepší nabídka v rámci daného 

kritéria a ostatním nabídkám budou přiděleny body odpovídající porovnání s nejvhodnější 

nabídkou v tomto subkritériu  

- u SUBKRITÉRIA 2 v rozmezí 0-40 bodů, kde 40 bodů obdrží nejlepší nabídka v rámci daného 

kritéria a ostatním nabídkám budou přiděleny body odpovídající porovnání s nejvhodnější 

nabídkou v tomto subkritériu  

- u SUBKRITÉRIA 3 v rozmezí 0-10 bodů, kde 10 bodů obdrží nejlepší nabídka v rámci daného 

kritéria a ostatním nabídkám budou přiděleny body odpovídající porovnání s nejvhodnější 

nabídkou v tomto subkritériu  

 

Nabídka, která obdrží nejvíce bodů součtem subkritérií (SUBKRITÉRIUM 1-3), obdrží ve finálním 

hodnocení v rámci tohoto dílčího kritéria „Metodika vzdělávání a způsob plnění zakázky“ 100 

bodů. Ostatním nabídkám budou přiděleny následně body odpovídající porovnání s nabídkou, která 

získala nejvíce bodů součtem subkritérií.   

 

6.  MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 

příspěvková organizace. 

 



 

 

strana 10 (celkem 10) 

 

Pro výjezdní kurz (položka/díl 3 – viz článek 4 zadávací dokumentace) bude místo plnění blíže 

specifikováno zadavatelem až při plnění zakázky a to v lokaci do 100 km od sídla školy a předpokládá 

se, že bude probíhat na přelomu měsíců duben/květen 2013. 

 

Předpokládané zahájení plnění: duben 2013 

Plnění bude ukončeno k 30. listopadu 2013 

 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

7.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Uchazeč doručí nabídku do sídla zadavatele nejpozději do 25. 3. 2013 do 12:00 hod.  

7.2 FORMA NABÍDEK 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je považován 

za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Nabídky se podávají v písemné formě na adresu sídla zadavatele. Zakázky lze podat i osobně a to na 

adrese zadavatele. 

Uchazeč doručí zadavateli nabídku v řádně uzavřené obálce zřetelně označené názvem veřejné 

zakázky, tj. Veřejná zakázka: „Vzdělávací aktivity pro vstup absolventů na trh práce“ a údajem 

„NEOTEVÍRAT“. Součástí nabídky je jedna listinná kopie a jedna elektronická verze (CD, DVD, atd.). 

Všechny listy nabídky musí být očíslovány, prošity a provázány šňůrkou, jejíž konec po převázání by 

měl být přelepen zálepkou a opatřen razítkem a podpisem uchazeče.  

 

8. ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami a činí 90 dní. 

 

 

Přílohou této Výzvy a zadávací dokumentace jsou :  

Příloha č.1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3  Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 4  Formulář pro členění nabídkové ceny 

Příloha č. 5 Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – vzdělávací aktivity pro vstup 

absolventů na trh práce 

 

Ve Vysokém nad Jizerou dne 
 

………………………………… 
Ing. Markéta Zelinková 

ředitelka školy 


